
Uchwała nr 1103/150/20 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  

w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”,  

w podobszarze „Działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii” 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 11 ust. 1 
pkt 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284), § 81 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku  
z uchwałą nr 187/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r.  
w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok” – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 769/135/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2020 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań 

publicznych Województwa Mazowieckiego w  obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom 

i patologiom społecznym”, w podobszarze „Działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii” 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 część wspólna otrzymuje brzmienie: 

„– poprzez dokonanie wyboru najlepszych ofert oraz udzielenie dotacji na ich realizację  

w łącznej kwocie 692 775 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”,  w podobszarze „Działania z zakresu przec...
	§ 1.

	W uchwale nr 769/135/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2020 r.  w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w  obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i pa...
	§ 2.
	§ 3.


